６長農共公告第８号

令和７年産畑作物（蚕繭）共済単位当たり共済金額の公告について

組合事業規程第 125 条第２項の規定により令和７年産畑作物（蚕繭）共済

単位当たり共済金額を下記のとおり公告いたします｡

令和６年 10 月 28 日

長野県農業共済組合

組合長理事 羽田 健一郎

記

「単位当たり」とは、１キログラム当たりとする。

（円）

共済

目的

対象

範囲
1 位 2 位 3 位 4 位 5 位

蚕繭

第一区分 2,550 円 2,300 円 2,040 円 1,790 円 1,530 円

第二区分 2,930 円 2,550 円 2,300 円 2,040 円 1,790 円

第三区分 3,310 円 2,930 円 2,550 円 2,300 円 2,040 円